
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 
UCHWAŁA NR XXIX/192/05 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia  2005 r.

 w sprawie ustalenia zasad ponoszenia opłaty za pobyt w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi.

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 167 poz. 1759)  oraz art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 99 poz. 1001, Nr 273
poz. 2703; z 2005r. Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 179 poz. 1487) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia opłaty za pobyt w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi oraz sposoby
wnoszenia opłat zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

Załącznik  

                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XXIX/192/05 

                                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu Hajnowskiego

                                                                                                                                                                                                       z dnia   29 grudnia 2005r.

 
ZASADY PONOSZENIA OPŁATY ZA POBYT W POWIATOWYM OŚRODKU WSPARCIA DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI W HAJNÓWCE

1. Powiatowy ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Hajnówce zwany dalej „Ośrodkiem” realizuje program działań
wspierająco – rehabilitacyjny.

2. Ośrodek zapewnia dzienny pobyt osobom skierowanym.
3. Osoby uprawnione kierowane są do Ośrodka na mocy decyzji administracyjnej.
4. Opłatę za pobyt w Ośrodku ustala w drodze decyzji administracyjnej Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce
w uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając przyznany zakres usług.
5. Osoby kierowane do Ośrodka ponoszą opłaty, zgodnie z zasadami określonymi w tabeli:
 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub
dochód na osobę w rodzinie wyrażony w % w

stosunku do kryterium dochodowego

Wysokość odpłatności ustalona w % w
odniesieniu do miesięcznego dochodu osoby
kierowanej ustalonego zgodnie z art. 8 ust.1

ustawy o pomocy społecznej

do 100 nieodpłatnie

101-150 do 5

151-200 do 6

powyżej 200 do 8

6. Miesięczna opłata za pobyt w Ośrodku będzie pomniejszona za każdy dzień nieobecności uczestnika.
7. Osoby korzystające ze świadczeń Ośrodka wnoszą opłatę za pobyt w kasie Ośrodka lub na jego konto w terminie do 10-go dnia
następnego miesiąca.
 

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

Uchwała Nr XXIX/192/05



Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-03-09
Data modyfikacji: 2006-03-09

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-03-09

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXIX/192/05

